
自家用有償旅客運送の登録申請について 

 

１．運送主体 

住 所  福岡県みやま市瀬高町小川５番地 

名 称  みやま市 

代表者  みやま市長 西原親 

 

２．自家用有償旅客運送の種別 

   市町村運営有償運送（交通空白運送） 

 

３．運行の態様 

   路線定期運行 

 

４．利用者 

   みやま市に在住する者及びその親族、その他みやま市に日常の用を有する者 

 

５．運行日 

   日曜を除き、毎日運行。ただし、年末年始（12 月 29 日から 1月 3日）は運休とする。 

 

６．運行開始予定日 

   平成３０年３月１日 

 

７．利用料金 

１人 1 回の乗車につき、次の利用料金とする。ただし、６歳以下の未就学児童は、無

料とする。 

区分 料金 

普通利用 高齢者 ６５歳以上で介護保険被保

険者証保持者及び同乗する

介助者１名 

５０円 

障がい者 身体障害者手帳、療育手帳又

は精神障害者保健福祉手帳

の交付を受けている者及び

同乗する介助者１名 

５０円 

小学生 ５０円 

上記以外の者 １００円 

回数券 
５０円券１１枚つづり ５００円 

１００円券１１枚つづり １,０００円 

 

 

資料３ 



８．運行車両 

種別 乗車定員 台数 

マイクロバス 26 人 2 台 

大型ワゴン 
12 人 3 台 

13 人 1 台 

合 計  6 台 

 

９．運行系統 

    別紙の運行系統表のとおり 

 

１０．運行時刻及び回数 

    別紙の時刻表のとおり 

 

１１．バス停留所数 

    １５７カ所 

 

１２．運行委託業者 

    福岡県みやま市瀬高町下庄２３１３番地１８ 瀬高交通自動車有限会社 



運行系統

番号 路線名 起点 主な経過地 終点

1 水上・本郷路線 市立図書館 みやま市役所 市立図書館

2 清水・上庄路線 市立図書館 みやま市役所 市立図書館

市立図書館 市役所高田支所 市立図書館

市立図書館 市役所高田支所 市立図書館

4 高田・瀬高路線（江浦・浜田・大江経由） ＪＲ渡瀬駅 みやま市役所 あたご苑

新船小屋 市役所高田支所 新船小屋

新船小屋 ＪＲ瀬高駅 ＪＲ瀬高駅

真弓公民館 みやま市役所 真弓公民館

山川げんきかん みやま市役所 山川げんきかん

ＪＲ瀬高駅 市役所山川支所 真弓公民館

あたご苑 みやま市役所 あたご苑

ヨコクラ病院前 市役所高田支所 ＪＲ渡瀬駅

あたご苑 市役所高田支所 ＪＲ渡瀬駅

8 山川・高田路線（亀谷・竹飯経由） 山川げんきかん 西竹飯 ＪＲ渡瀬駅

9 山川・高田路線（田浦・田尻経由） 山川げんきかん あたご苑 ヨコクラ病院前

7 高田南部・西部路線

瀬高・高田路線（太神・岩田経由）3

5 高田・瀬高路線（国道209号経由）

6 山川・瀬高路線





















１　水上・本郷路線

路線 № バス停留所 時刻 時刻

1 市立図書館 8:20 13:20
2 上長田 8:29 13:29
3 新船小屋 8:31 13:31
4 長田鉱泉場 8:32 13:32
5 楠寿園前 8:33 13:33
6 中島 8:34 13:34
7 唐尾ばね公園 8:36 13:36
8 山中 8:39 13:39
9 山中みさご橋 8:40 13:40
10 禅院 8:43 13:43
11 唐尾 8:44 13:44
12 平田 8:45 13:45
13 小田西 8:46 13:46
14 ＪＡ東山支所 8:48 13:48
15 大塚 8:52 13:52
16 草葉 8:54 13:54
17 本吉 8:55 13:55
18 朝日 8:57 13:57
19 堤 8:58 13:58
20 藤ノ尾 9:00 14:00
21 東町簡易郵便局前 9:01 14:01
22 上小川 9:02 14:02
23 ＪＲ瀬高駅 9:06 14:06
24 アスタラビスタ瀬高店前 9:09 14:09
25 森整形前 9:11 14:11
26 みやま市役所 9:14 14:14

9:17 14:17

9:22 14:22
27 平木耳鼻科前 9:25 14:25
28 吉岡 9:29 14:29
29 文広 9:31 14:31
30 八坂神社前 9:34 14:34
31 御茶屋前交差点 9:36 14:36
32 上庄小学校 9:38 14:38
33 出口一 9:39 14:39
34 三軒屋 9:42 14:42
35 本郷中土居 9:45 14:45
36 本郷瀬戸嶋 9:46 14:46
37 筑後広域公園プール 9:49 14:49
38 本郷町 9:54 14:54
39 作出 9:55 14:55
23 ＪＲ瀬高駅 9:58 14:58
24 アスタラビスタ瀬高店前 10:01 15:01
25 森整形前 10:03 15:03
40 道の駅みやま 10:08 15:08
26 みやま市役所 10:12 15:12
1 市立図書館 10:15 15:15

⇓ ⇓
2番路線 2番路線

①
 
水
上
・
本
郷
 
路
線

（
水
上
→
清
水
→
上
庄
→
本
郷

）

市立図書館1



２　清水・上庄路線

路線 № バス停留所 時刻 時刻

1 市立図書館 10:25 15:17
2 ＪＲ瀬高駅 10:29 15:21
3 上小川 10:33 15:25
4 東町簡易郵便局前 10:34 15:26
5 藤ノ尾 10:35 15:27
6 堤 10:36 15:28
7 朝日 10:37 15:29
8 本吉 10:39 15:31
9 草葉 10:40 15:32
10 大塚 10:43 15:35
11 ＪＡ東山支所 10:47 15:39
12 小田西 10:49 15:41
13 平田 10:50 15:42
14 唐尾 10:51 15:43
15 禅院 10:52 15:44
16 山中みさご橋 10:54 15:46
17 山中 10:55 15:47
18 唐尾ばね公園 10:58 15:50
19 中島 11:00 15:52
20 楠寿園前 11:02 15:54
21 長田鉱泉場 11:03 15:55
22 新船小屋 11:04 15:56
23 上長田 11:06 15:58
24 森整形前 11:18 16:10
25 道の駅みやま 11:23 16:15
26 みやま市役所 11:27 16:19

11:30 16:22

11:34 16:26
2 ＪＲ瀬高駅 11:38 16:30
27 作出 11:42 16:34
28 本郷町 11:43 16:35
29 筑後広域公園プール 11:47 16:39
30 本郷瀬戸嶋 11:50 16:42
31 本郷中土居 11:51 16:43
32 三軒屋 11:54 16:46
33 出口一 11:57 16:49
34 上庄小学校 11:59 16:51
35 御茶屋前交差点 12:02 16:54
36 八坂神社前 12:04 16:56
37 文広 12:09 17:01
38 吉岡 12:11 17:03
2 ＪＲ瀬高駅 12:14 17:06
39 平木耳鼻科前 12:15 17:07
1 市立図書館 12:18 17:10

②
 
清
水
・
上
庄
 
路
線

（
清
水
→
水
上
→
本
郷
→
上
庄

）

1 市立図書館



３　瀬高・高田路線（太神・岩田経由）

路線 № バス停留所 時刻 時刻 路線 № バス停留所 時刻 時刻

1 市立図書館 8:15 13:10 1 市立図書館 10:21 15:21
2 みやま市役所 8:18 13:13 5 高柳 10:25 15:25
3 道の駅みやま ↓ 13:18 6 保健医療経営大学前 10:28 15:28
4 森整形前 8:21 13:21 7 東津留 10:31 15:31
5 高柳 8:25 13:25 8 工藤医院前 10:35 15:35
6 保健医療経営大学前 8:28 13:28 9 ＪＲ南瀬高駅 10:37 15:37
7 東津留 8:31 13:31 10 下小川 10:39 15:39
8 工藤医院前 8:35 13:35 11 南大木 10:43 15:43
9 ＪＲ南瀬高駅 8:37 13:37 12 海津散田 10:44 15:44
10 下小川 8:40 13:40 13 海津水天宮前 10:48 15:48
11 南大木 8:44 13:44 14 古島橋東 10:50 15:50
12 海津散田 8:45 13:45 15 古賀橋北 10:53 15:53
13 海津水天宮前 8:48 13:48 16 古賀橋南 10:54 15:54
14 古島橋東 8:50 13:50 17 岩津団地 10:55 15:55
15 古賀橋北 8:53 13:53 27 岩津郵便局前 10:56 15:56
16 古賀橋南 8:54 13:54 26 岩田小学校 10:58 15:58
17 岩津団地 8:55 13:55 25 あたご苑 11:00 16:00
18 高田中学校 8:56 13:56 20 ＪＲ渡瀬駅 11:05 16:05
19 安武医院前 8:58 13:58 21 まいピア高田 11:06 16:06
20 ＪＲ渡瀬駅 9:04 14:04 22 市役所高田支所 11:08 16:08
21 まいピア高田 9:05 14:05 11:10 16:10
22 市役所高田支所 9:06 14:06 11:15 16:15

9:08 14:08 24 濃施北 11:17 16:17

9:13 14:13 19 安武医院前 11:20 16:20
24 濃施北 9:15 14:15 18 高田中学校 11:22 16:22

9:18 14:18 17 岩津団地 11:23 16:23

9:26 14:23 16 古賀橋南 11:24 16:24
26 岩田小学校 9:28 14:25 15 古賀橋北 11:25 16:25
27 岩津郵便局前 9:30 14:27 14 古島橋東 11:27 16:27
17 岩津団地 9:32 14:29 13 海津水天宮前 11:31 16:31
16 古賀橋南 9:33 14:30 12 海津散田 11:34 16:34
15 古賀橋北 9:34 14:31 11 南大木 11:35 16:35
14 古島橋東 9:36 14:33 10 下小川 11:39 16:39
13 海津水天宮前 9:39 14:36 9 ＪＲ南瀬高駅 11:41 16:41
12 海津散田 9:42 14:39 8 工藤医院前 11:43 16:43
11 南大木 9:43 14:40 7 東津留 11:46 16:46
10 下小川 9:47 14:44 6 保健医療経営大学前 11:49 16:49
9 ＪＲ南瀬高駅 9:49 14:46 5 高柳 11:52 16:52
8 工藤医院前 9:51 14:48 4 森整形前 11:56 16:56
7 東津留 9:55 14:52 3 道の駅みやま 12:02 17:02
6 保健医療経営大学前 9:58 14:55 2 みやま市役所 12:06 17:06
5 高柳 10:01 14:58 1 市立図書館 12:09 17:09
4 森整形前 10:05 15:02
3 道の駅みやま 10:10 15:07
2 みやま市役所 10:14 15:11
1 市立図書館 10:17 15:14

③
　
瀬
高
・
高
田
 
路
線
　

（
太
神
・
岩
田
経
由
①

）

③
　
瀬
高
・
高
田
 
路
線
　

（
太
神
・
岩
田
経
由
②

）

ヨコクラ病院前

あたご苑

ヨコクラ病院前

25

23

23



４　高田・瀬高路線（江浦・浜田・大江経由）

路線 № バス停留所 時刻 時刻 時刻

26 あたご苑 9:50
1 ＪＲ渡瀬駅 8:21 9:55 13:32
2 まいピア高田 8:22 9:56 13:33
3 市役所高田支所 8:23 9:57 13:34

8:25 9:59 13:36
13:42

5 村上整形外科前 8:27 10:02 13:45
6 藤木整骨院前 8:29 10:04 13:47
7 マルヱ醤油前 8:30 10:05 13:48
8 丁字橋 8:33 10:08 13:51
9 堀切 8:34 10:09 13:52
10 浜田 8:36 10:11 13:54
11 工藤医院前 8:39 10:14 13:57
12 下小川団地 8:42 10:17 14:00
13 真木橋 8:43 10:18 14:01
14 北大木 8:44 10:19 14:02
15 山内医院前 8:45 10:20 14:03
16 有富 8:46 10:21 14:04
17 道の駅みやま ↓ 10:23 14:06
18 合ノ瀬団地前 8:50 10:27 14:10
19 上小川 8:52 10:29 14:12
20 ＪＲ瀬高駅 8:56 10:33 14:16
21 平木耳鼻科前 8:57 10:34 14:17

9:01 10:38 14:21
9:05 10:44 14:25

23 みやま市役所 9:08 10:47 14:28
24 森整形前 9:11 10:50 14:31
17 道の駅みやま ↓ 10:54 14:35
16 有富 9:14 10:55 14:36
15 山内医院前 9:15 10:56 14:37
14 北大木 9:17 10:58 14:39
13 真木橋 9:18 10:59 14:40
12 下小川団地 9:19 11:00 14:41
11 工藤医院前 9:22 11:03 14:44
10 浜田 9:25 11:06 14:47
9 堀切 9:27 11:08 14:49
8 丁字橋 9:28 11:09 14:50
7 マルヱ醤油前 9:30 11:11 14:52
6 藤木整骨院前 9:31 11:12 14:53
5 村上整形外科前 9:33 11:14 14:55
1 ＪＲ渡瀬駅 9:37 11:18 14:59
2 まいピア高田 9:39
3 市役所高田支所 9:40
4 ヨコクラ病院前 9:41
25 濃施北 9:43
26 あたご苑 9:46

⇓ ⇓

8番路線 8番路線

市立図書館

④
　
高
田
・
瀬
高
 
路
線
 

（
江
浦
・
浜
田
・
大
江
経
由

）

ヨコクラ病院前4

22



５　高田・瀬高路線（国道209号経由）  

路線 № バス停留所 時刻 時刻 時刻 時刻 時刻 時刻

1 新船小屋 8:11 9:45 11:31 14:11 16:03 17:37
2 上長田 8:13 9:47 11:33 14:13 16:05 ↓
3 東山簡易郵便局前 8:15 9:49 11:35 14:15 16:07 ↓
4 下長田 8:16 9:50 11:36 14:16 16:08 ↓
5 上坂田 8:18 9:52 11:38 14:18 16:10 ↓
6 さくら団地 8:21 9:55 11:41 14:21 16:13 ↓
7 ＪＲ瀬高駅 8:24 9:58 11:44 14:24 16:16 17:47
8 平木耳鼻科前 8:25 9:59 11:45 14:25 16:17  
9 市立図書館 8:29 10:03 11:49 14:29 16:21  

10 みやま市役所 8:31 10:06 11:52 14:32 16:24
11 道の駅みやま ↓ ★10：10 11:56 14:36 16:28  

12 森整形前 8:34 10:15 12:01 14:41 16:33
13 仲絶 8:36 10:17 12:03 14:43 16:35
14 真木 8:37 10:18 12:04 14:44 16:36
15 工藤医院前 8:39 10:20 12:06 14:46 16:38
16 ＪＲ南瀬高駅 8:41 10:22 12:08 14:48 16:40
17 栗の内 8:44 10:25 12:11 14:51 16:43
18 吉里 8:45 10:26 12:12 14:52 16:44
19 飯江川橋南 8:47 10:28 12:14 14:54 16:46
20 濃施北 8:50 10:31 12:17 14:57 16:48
21 ＪＲ渡瀬駅 8:52 10:33 12:19 14:59 16:50
22 まいピア高田 8:53 10:34 12:20 15:00 16:51
23 市役所高田支所 8:54 10:35 12:21 15:01 16:52

8:56 10:37 12:23 15:03 16:54
10:42 13:22

20 濃施北 8:58 10:44 13:24 15:05 16:56
19 飯江川橋南 9:00 10:46 13:26 15:07 16:58
18 吉里 9:01 10:47 13:27 15:08 16:59
17 栗の内 9:03 10:49 13:29 15:10 17:01
16 ＪＲ南瀬高駅 9:05 10:51 13:31 15:12 17:03
15 工藤医院前 9:07 10:53 13:33 15:14 17:05
14 真木 9:08 10:55 13:35 15:16 17:07
13 仲絶 9:09 10:56 13:36 15:17 17:08
12 森整形前 9:10 10:57 13:37 15:18 17:09

9:14 11:01 ★13：41 15:22 17:13
11:02 13:42 ★15：35 17:14

10 みやま市役所 9:19 11:07 13:47 15:40 17:19
9 市立図書館 9:21 11:09 13:49 15:42 17:21
8 平木耳鼻科前 9:25 11:13 13:53 15:46 17:25
7 ＪＲ瀬高駅 9:26 11:14 13:54 15:47 17:26
6 さくら団地 9:31 11:19 13:59 15:52 ↓
5 上坂田 9:34 11:22 14:02 15:55 17:30
4 下長田 9:36 11:24 14:04 15:57 17:32
3 東山簡易郵便局前 9:37 11:25 14:05 15:58 17:33
2 上長田 9:39 11:27 14:07 16:00 17:35
1 新船小屋 9:41 11:29 14:09 16:02 17:37

　★印は、６番路線へ乗り換えができます。

道の駅みやま

⑤
　
高
田
・
瀬
高
　
路
線

11

24 ヨコクラ病院前



６　山川・瀬高路線

路線 № バス停留所 時刻 時刻 時刻 時刻 時刻 路線 № バス停留所 時刻 時刻 時刻 時刻 時刻 時刻

1 真弓公民館 7:48 9:30 11:29 14:25 32 市立図書館 8:34 10:32 13:22 15:18 17:10

2 真弓橋 7:50 9:32 11:31 14:27 31 みやま市役所 ↓ ↓ 13:24 ↓ ↓

3 北関上 7:52 9:34 11:33 14:29  30 森整形前 ↓ ↓ 13:27 ↓ ↓

4 北関下 7:53 9:35 11:34 14:30 29 平木耳鼻科前 8:37 10:35 13:31 15:21 17:13

5 バイオマスセンター 7:54 9:36 11:35 14:31 28 ＪＲ瀬高駅 8:39 10:37 13:33 15:23 17:15 17:48

6 平家桜入口 7:55 9:37 11:36 14:32 27 上小川 8:42 10:40 13:36 15:26 17:18 17:51

7 マテゴ 7:56 9:38 11:37 14:33 26 合ノ瀬団地前 8:44 10:42 13:38 15:28 17:20 17:53

8 佐野 ↓ 9:40 11:39 ↓ ↓ 10:44 ★13：40 ★15：30 17:22 ↓

9 原町 7:58 9:42 11:41 14:35 ↓ 10:46 13:42 15:43 17:23 ↓

10 桜舞館小学校 7:59 9:43 11:42 14:36 24 吉井 8:46 10:48 13:44 15:45 17:25 17:55

9:44 11:43 14:37 23 松延 8:47 10:49 13:45 15:46 17:26 17:56

↓ 9:45 11:44 14:38 16:39 22 みやま・柳川インター 8:49 10:51 13:47 15:48 17:28 17:58

12 市役所山川支所 8:00 9:47 11:46 14:40 ↓ 34 女山 8:53 10:55 13:51 15:52 17:32

33 蒲地山 ↓ ↓ ↓ ↓ 16:42 21 本吉 8:57 10:59 13:55 15:56 17:36 17:59

13 野町下町 8:01 9:48 11:47 14:41 16:45 20 九折 8:58 11:00 13:56 15:57 17:37 18:00

14 野町宮前 8:02 9:49 11:48 14:42 16:46 19 九折出荷場前 8:59 11:01 13:57 15:58 17:38 18:01

15 野町赤坂 8:03 9:50 11:49 14:43 16:47 18 河原内 9:00 11:02 13:58 15:59 17:39 18:02

16 中尾 8:04 9:51 11:50 14:44 ↓ 17 清水 9:02 11:04 14:00 16:01 17:41 ↓

17 清水 8:05 9:52 11:51 14:45 ↓ 16 中尾 9:04 11:06 14:02 16:03 17:43 ↓

18 河原内 8:07 9:54 11:53 14:47 16:49 15 野町赤坂 9:05 11:07 14:03 16:04 17:44 18:03

19 九折出荷場前 8:08 9:55 11:54 14:48 16:50 14 野町宮前 9:06 11:08 14:04 16:05 17:45 18:04

20 九折 8:10 9:57 11:56 14:50 16:52 13 野町下町 9:07 11:09 14:05 16:06 17:46 18:05

21 本吉 8:11 9:58 11:57 14:51 16:53 12 市役所山川支所 9:08 11:10 14:06 16:07 17:47 18:06

22 みやま・柳川インター 8:12 9:59 11:58 14:52 16:54 11 山川げんきかん 9:09 11:11 14:07 16:08 17:48 ↓

23 松延 8:14 10:01 12:00 14:54 16:56 33 蒲地山 9:12 ↓ ↓ ↓ ↓

24 吉井 8:15 10:02 12:01 14:55 16:57 11 山川げんきかん 9:15 11:14 14:10 16:11 ↓

↓ 10:06 12:05 14:59 17:01 10 桜舞館小学校 9:17 11:16 14:12 16:13 18:07

★10：10 9 原町 9:18 11:17 14:13 16:14 18:08

26 合ノ瀬団地前 8:16 10:12 12:07 15:01 ↓ 8 佐野 ↓ ↓ ↓ 16:16 ↓

27 上小川 8:18 10:14 12:09 15:03 ↓ 7 マテゴ 9:20 11:19 14:15 16:18 18:10

28 ＪＲ瀬高駅 8:22 10:18 12:13 15:07 ↓ 6 平家桜入口 9:21 11:20 14:16 16:19 18:11

29 平木耳鼻科前 8:23 10:19 12:14 15:08 ↓ 5 バイオマスセンター 9:22 11:21 14:17 16:20 18:12

30 森整形前 8:28 10:24 ↓ 15:13 ↓ 4 北関下 9:23 11:22 14:18 16:21 18:13

31 みやま市役所 8:31 10:27 ↓ 15:16 17:07 3 北関上 9:24 11:23 14:19 16:22 18:14

32 市立図書館 8:33 10:29 12:20 15:18 17:09 2 真弓橋 9:26 11:25 14:21 16:24 18:16

1 真弓公民館 9:28 11:27 14:23 16:26 18:18

　★印は、５番路線へ乗り換えができます。

25 道の駅みやま

山川げんきかん11

⑥
　
山
川
・
瀬
高
 
路
線

（
山
川
→
瀬
高

）

⑥
　
山
川
・
瀬
高
 
路
線

（
瀬
高
→
山
川

）

25 道の駅みやま



７　高田南部・西部路線

路線 № バス停留所 時刻 路線 № バス停留所 時刻 時刻

1 あたご苑 8:33 1 あたご苑 10:02

2 原団地交差点南 8:35 13 JR渡瀬駅 10:07

3 からこばる橋 8:36 14 まいピア高田 10:08

4 唐川 8:38 15 市役所高田支所 10:09

5 二川小学校 8:39 16 ヨコクラ病院前 10:11 13:46

6 さくらの杜前 8:41 12 渡瀬北 10:15 13:50

7 上楠田 8:46 11 渡瀬南 10:18 13:53

8 後田 8:49 10 渡瀬団地 10:20 13:55

9 中尾橋 8:50 9 中尾橋 10:21 13:56

10 渡瀬団地 8:52 8 後田 10:23 13:58

11 渡瀬南 8:54 7 上楠田 10:26 14:01

12 渡瀬北 8:57 6 さくらの杜前 10:31 14:06

13 ＪＲ渡瀬駅 9:00 5 二川小学校 10:32 14:07

1 あたご苑 9:05 4 唐川 10:33 14:08

14 まいピア高田 9:10 3 からこばる橋 10:35 14:10

15 市役所高田支所 9:11 2 原団地交差点南 10:36 14:11

16 ヨコクラ病院前 9:12 1 あたご苑 10:38 14:13

17 村上整形外科前 9:15 13 ＪＲ渡瀬駅 10:43 14:18

18 藤木整骨院前 9:17 14 まいピア高田 10:44 14:19

34 西鉄江の浦駅 9:18 15 市役所高田支所 10:45 14:20

19 江浦郵便局前 9:20 10:48 14:23

20 江の浦町北 9:22 10:53 14:28

21 浦島橋 9:23 35 西鉄開駅 10:55 14:30

22 徳永 9:25 32 農村婦人の家 10:56 14:31

23 高田漁協前 9:28 31 南新開 10:58 14:33

24 黒崎開北 9:30 30 ひらき保育園前 11:01 14:35

25 中永治 9:32 29 隈川公園 11:05 14:38

26 南永治 9:34 28 金助橋 11:06 14:39

27 御手作 9:35 27 御手作 11:07 14:40

28 金助橋 9:36 26 南永治 11:08 14:41

29 隈川公園 9:38 25 中永治 11:10 14:43

30 ひらき保育園前 9:42 24 黒崎開北 11:13 14:46

31 南新開 9:45 23 高田漁協前 11:15 14:48

32 農村婦人の家 9:47 22 徳永 11:18 14:51

35 西鉄開駅 9:48 21 浦島橋 11:20 14:53

14 まいピア高田 9:50 20 江の浦町北 11:21 14:54

15 市役所高田支所 9:51 19 江浦郵便局前 11:23 14:56

13 ＪＲ渡瀬駅 9:52 34 西鉄江の浦駅 11:24 14:57

16 ヨコクラ病院前 9:54 18 藤木整骨院前 11:25 14:58

33 濃施北 9:56 17 村上整形外科前 11:27 15:00

1 あたご苑 9:59 13 ＪＲ渡瀬駅 11:30 15:03

⇓ ⇓
9番路線 9番路線

⑦
　
高
田
南
部
・
西
部
 
路
線

（
南
部
→
西
部

）

ヨコクラ病院前16

⑦
　
高
田
南
部
・
西
部
 
路
線

（
南
部
→
西
部

）



８　山川-高田路線（亀谷・竹飯経由）

路線 № バス停留所 時刻 時刻 時刻 路線 № バス停留所 時刻 時刻 時刻

1 山川げんきかん 7:48 12:55 15:50 22 ＪＲ渡瀬駅 11:18 14:59 16:36

2 市役所山川支所 7:49 12:56 15:51 23 まいピア高田 11:20 15:01 16:38

3 原町 7:51 12:58 15:53 24 市役所高田支所 11:21 15:02 16:39

4 中原 7:53 13:00 15:55 25 ヨコクラ病院前 11:23 15:04 16:41

5 亀尻橋 7:55 13:02 15:57 21 高田Ｂ＆Ｇ海洋センター 11:25 15:06 16:43

6 亀谷 7:56 13:03 15:58 20 あたご苑 11:28 15:09 16:46

7 舞鶴上飯江 7:57 13:04 15:59 19 安武医院前 11:30 15:11 16:48

8 さくら舞橋南 7:58 13:05 16:01 18 高田中学校 11:31 15:12 16:49

9 豆塚橋 7:59 13:06 16:02 17 岩津郵便局前 11:32 15:13 16:50

10 飯江田橋 8:01 13:08 16:04 16 岩田幼稚園前 11:34 15:15 16:52

11 多目的研修所 8:02 13:09 16:05 15 岩津田代 11:35 15:16 16:53

12 西竹飯 8:03 13:10 16:06 14 田尻公民館前 11:37 15:18 16:55

13 海津橋 8:05 13:12 16:08 13 海津橋 11:39 15:20 16:57

14 田尻公民館前 8:07 13:14 16:10 12 西竹飯 11:41 15:22 16:59

15 岩津田代 8:08 13:15 16:11 11 多目的研修所 11:42 15:23 17:00

16 岩田幼稚園前 8:10 13:17 16:13 10 飯江田橋 11:43 15:24 17:01

17 岩津郵便局前 8:11 13:18 16:14 9 豆塚橋 11:44 15:25 17:02

18 高田中学校 8:12 13:19 16:15 8 さくら舞橋南 11:46 15:27 17:04

19 安武医院前 8:14 13:21 16:17 7 舞鶴上飯江 11:47 15:29 17:05

20 あたご苑 8:16 13:27 16:22 6 亀谷 11:48 15:30 17:06

21 高田Ｂ＆Ｇ海洋センター 8:19 13:30 16:25 5 亀尻橋 11:49 15:31 17:07

22 ＪＲ渡瀬駅 8:21 13:32 16:27 4 中原 11:51 15:33 17:09

⇓ ⇓ 3 原町 11:53 15:35 17:11

4番路線 4番路線 2 市役所山川支所 11:55 15:37 17:13

1 山川げんきかん 11:57 15:39 17:15

⑧
　
山
川
・
高
田
　
路
線
 

（
亀
谷
・
竹
飯
経
由

）
　
往
路

⑧
　
山
川
・
高
田
　
路
線
 

（
亀
谷
・
竹
飯
経
由

）
　
復
路



９　山川-高田路線（田浦・田尻経由）

路線 № バス停留所 時刻 時刻 時刻 時刻 時刻 時刻

1 山川げんきかん 7:48 13:04 15:42

2 市役所山川支所 7:49 　 13:05 　 15:43

3 野町郵便局前 7:52 13:08 15:46

4 田浦 8:01 13:17 15:55

5 東竹飯 8:07 13:23 15:59

6 竹井愛児園前 8:09 13:25 16:01

7 田尻小柳 8:10 13:26 16:02

8 田尻公民館前 8:11 13:27 16:03

9 岩津田代 8:12 13:28 16:04

10 岩田小学校 8:16 13:32 16:08

11 原団地交差点西 8:17 13:33 16:09

12 あたご苑 8:19 13:37 16:13

13 高田Ｂ＆Ｇ海洋センター 8:22 13:40 16:16

14 ＪＲ渡瀬駅 8:24 11:30 13:42 15:03 16:18 16:22

15 まいピア高田 8:25 11:31 13:43 15:04 16:23

16 市役所高田支所 8:26 11:32 13:44 15:05 16:24

17 ヨコクラ病院前 8:28 11:34 13:46 15:07 16:26

13 高田Ｂ＆Ｇ海洋センター 11:36 15:09 16:28

12 あたご苑 11:39 15:12 16:31

11 原団地交差点西 11:41 15:14 16:33

10 岩田小学校 11:42 15:15 16:34

9 岩津田代 11:43 15:16 16:35

8 田尻公民館前 11:45 15:18 16:37

7 田尻小柳 11:46 15:19 16:38

6 竹井愛児園前 11:47 15:20 16:39

5 東竹飯 11:49 15:22 16:41

4 田浦 11:55 15:28 16:47

3 野町郵便局前 12:04 15:37 16:56

2 市役所山川支所 12:07 15:40 16:59

1 山川げんきかん 12:09 15:41 17:00

⇓ ⇓

7番路線 7番路線

⑨
　
山
川
・
高
田
　
路
線

（
田
浦
・
田
尻
経
由

）


